20-04-2021

MUNICIPIO DE SANTIAGO MILTEPEC DISTRITO DE HUAJUAPAN, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2021

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO
GENERADO DE GENERADO DEL
EJERCICIOS EJERCICIO
ANTERIORES
3,706,560.36 107,253.34
107,253.34
3,706,560.36
0.00
0.00
0.00
3,706,560.36 107,253.34
107,253.34 402,140.88
509,433.38
107,253.34 -107,253.34
0.00
0.00
-39.16
3,813,813.70 509,394.22

EXCESO O TOTAL
INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
0.00
0.00
0.00
0.00

3,813,813.70
107,253.34
3,706,560.36
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 3,813,813.70

0.00

0.00
0.00
0.00

509,394.22

509,433.38
0.00

0.00

0.00
-39.16

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 4,323,207.92

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTIAGO MILTEPEC
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/476/00171/2021 | INFORME | 2021 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2021-04-23 14:03:16 | MUNICIPIO | 00001000000502986403 | MSM8501011SO | MUNICIPIO DE SANTIAGO MILTEPEC | HUAJUAPAN |
OAXACA | DIRECCION | PRESIDENCIA MUNICIPAL SN CENTRO 69050 | miltepec2020@gmail.com | 012 001 23 72 | AUTORIDAD | ADELFO BRAVO HERRERA |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | c8114023a8d8255a38b0ce19fh6895{f9bdf3bas56f79f4ceee3a34980f2dfd |

FIRMA ELECTRONICA
ea3lhhS82NtJiZQ9hJIPIXEKoGOyfrinllyE62gOSVAc48xT/WOU(8gcX2aLInpCeduS8YZJUTurlzkGSXNJIQOanLuXy/nJfhDGPvp++znoinAFYEIILHD69NFxUup/OuAAXFD
gMu7HVYHEbDDsMDIV3+VU70COb5m9RggQZyL30hxVr/Qr4p3QYPOAlecKWr+kKwDjgxs2x4i5u4igr7ovgXfdwlQI0iOazBABU7HhqvdRIssF1r2KzGP3xWCdOffDGCt5P

NyMbGROprufjb3zskYcY4+hAtlyY BxQRtOjkPyVoApgF/Rn+bQa3EGX66C8wraUnAKtywG+57AfroSg==

Fecha creacion: 23/04/2021 14:03:16 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



