MUNICIPIO DE SANTIAGO MILTEPEC DISTRITO DE HUAJUAPAN, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020			3,706,560.36	107,253.34		3,813,813.70
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				107,253.34		107,253.34
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			3,706,560.36			3,706,560.36
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			0.00			0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020		0.00	3,706,560.36	107,253.34	0.00	3,813,813.70
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021	(EVHP-2)		107,253.34	402,140.88		509,394.22
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				509,433.38		509,433.38
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			107,253.34	-107,253.34		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-39.16		-39.16
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		0.00	3,813,813.70	509,394.22	0.00	4,323,207.92

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



FNTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/476/00171/2021 | INFORME | 2021 | 1º TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2021-04-23 14:03:16 | MUNICIPIO | 00001000000502986403 | MSM850101IS0 | MUNICIPIO DE SANTIAGO MILTEPEC | HUAJUAPAN | OAXACA | DIRECCIÓN | PRESIDENCIA MUNICIPAL SN CENTRO 69050 | miltepec2020@gmail.com | 012 001 23 72 | AUTORIDAD | ADELFO BRAVO HERRERA | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | c8114f023a8d8255a38b0ce19fb6895ff9bdf3ba656f79f4eeee3a34980f2dfd |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $ea3IhhS82NtJiZQ9hJP9XEkoGOyfrJnIIyE62gOSVAc48xT/WOUq8gcX2aLJnpCeduS8YZJUTur1zkGSXNJQ0anLuXy/nJfhDGPvp++znoinAFYEII1HD69NFxUup/OuAAxFD\\ gMu7HVYHEbDDsMDIV3+VU7OCOb5m9RggQZyL3ohxVr/Qr4p3QYPOAlecKWr+kKwDjgxs2x4i5u4iqr7ovgXfdWlQI0iOazBABU7HhqvdRlssF1r2KzGP3xWCdOffDGCt5P\\ NyMbGROprufjb3zskYcY4+hAtlyYBxQRt0jkPyVoApqF/Rn+bQa3EGX66C8wraUnAKtywG+57AfroSg==\\$